
重庆市生态环境局两江新区分局
关于 2024 年 1-2 月两江新区建设用地初步

调查结果公示

现公示 2024 年 1-2 月两江新区建设用地初步调查结果，

详细情况见附件。

附件：2024 年 1-2 月两江新区建设用地初步调查结果公

示

重庆市生态环境局两江新区分局

2024 年 3 月 6 日



2024 年 1-2 月两江新区建设用地初步调查结果公示

序号 地块名称
占地面积

m2 地块业主 调查单位
区县评审意
见书文号 调查结果

1 两江新区两路
组团 F 标准分
区 F05-4 地块

10267.5 重庆市地
产集团

重庆蜀汉环
保工程有限

公司

渝(两江)土调
查[2024]1 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
2 两江新区两路

组团 C 标准分
区 C29-1-2地块

14004.1 重庆市地
产集团

重庆蜀汉环
保工程有限

公司

渝(两江)土调
查[2024]2 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
3 两江新区两路

组团 C 标准分
区 C27-4 地块

33385.86 重庆市地
产集团

重庆蜀汉环
保工程有限

公司

渝(两江)土调
查[2024]3 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
4 两江新区两路

组团 F 标准分
区 F05-5 地块

33801.14 重庆市地
产集团

重庆蜀汉环
保工程有限

公司

渝(两江)土调
查[2024]4 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
5 两江新区园博

园片区 B33-2-1
地块

29935.88 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]5 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
6 两江新区园博

园片区 B33-1-2
地块

27106.15 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]6 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
7 两江新区园博

园片区 B32-1-2
地块

22453.49 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]7 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
8 两江新区园博

园片区 B30-1-1
地块

30013.94 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]8 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
9 两江新区园博

园片区 B26-2
地块

36233.98 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]9 号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
10 两江新区园博

园片区 B33-2-2
地块

36796.41 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]10号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
11 两江新区园博

园片区 B32-1-1
地块

22114.94 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]11号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。
12 两江新区园博

园片区 B28-1
地块

37934.08 重庆市地
产集团

重庆盛雅环
保有限公司

渝(两江)土调
查[2024]12号

调查地块当前土
壤环境质量满足

用地要求。


